
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 1 

 

 
 

 
 

                                                                                     V Pardubicích 21.02.2022 
                                          Čj.: SUSPK/2013/2022  

          
 

Věc: Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(služby) 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje Vás tímto vyzývá k podání cenové nabídky 
na zpracování technické studie pro stavbu „Napojení silnice II/312 na D35 MÚK 
Vysoké Mýto – západ“ (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
1) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031 
Právní forma: příspěvková organizace 
Bankovní spojení: 19-1206774399/0800 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Miroslav Němec - ředitel organizace, Ing. 
Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu, Mgr. Josef Neumann,  
LL.M – jmenovaný zástupce statutárního orgánu. 

 
2)  Kontaktní osoby zadavatele: 
 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním veřejné zakázky je Bc. 
Kamila Filípková, e-mail: kamila.filipkova@suspk.cz a ve věcech odborně-
technických Ing. Jiří Synek, e-mail:  jiri.synek@suspk.cz. 

 
3)  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky    

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě zakázek 
obdobného charakteru realizovaných zadavatelem v minulém období a činí              
1.951 950,- Kč bez DPH. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  
 
 
4) Druh veřejné zakázky 
 
Druh zakázky: zakázka na služby 
 
 
5) Vymezení předmětu plnění zakázky 

mailto:kamila.filipkova@suspk.cz
mailto:jiri.synek@suspk.cz


 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 2 

 

 
Předmětem služeb je zpracování technické studie pro stavbu " Napojení silnice II/312 
na D35 MÚK Vysoké Mýto – západ". Jedná se o plánovanou dopravní stavbu, jejímž 
předmětem bude přeložka silnice II/312 v úseku od D35 MÚK Vysoké Mýto – západ 
po napojení na silnici II/312 za obcí Hemže u Chocně, která bude realizována v rámci 
dopravních staveb jako jeden z přivaděčů k D35. V rámci technické studie budou 
posouzeny a rozpracovány z předaných podkladů (studie proveditelnosti a EIA) 
závěry, doporučení, podmínky, požadavky, atd.. Technická studie bude zpracována 
v částech: 

A) Průvodní zpráva 
B) Výkresy 
C) Související dokumentace 
D) Doklady  

 
A) Průvodní zpráva 
Tato písemná část technické studie má obsahovat zejména: 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1. Stavba – podle zadávací dokumentace 

1.2. Zadavatel/objednatel – podle zadávací dokumentace 

1.3. Zhotovitel studie 

- název, sídlo, IČ 
- zpracovatelský útvar 
- zpracovatelé (HP, HIP, zodpovědní projektanti, specialisté), autorizované 
  osoby 
- podzhotovitelé 
 

2.  ZDŮVODNĚNÍ STUDIE 

         - vztah k programu rozvoje sítě PK, 
         - účel a cíle studie (předpokládané využití), 
         - potřebnost a naléhavost stavby 
 

3.     STANOVENÍ ZÁJMOVÉ OBLASTI 
                - začátek a konec stavby 
                - vymezení území pro hledání reálných variant 
                - vhodná nebo požadovaná průchozí místa 

     - průchodné koridory (členitost území, zástavba, problémová území  
       z hlediska ŽP a ochrany přírody a krajiny, chráněné oblasti, základní 
       vybavenost území apod.). 

 
4.     VÝCHOZÍ ÚDAJE PRO NÁVRH 

        - kategorie, třída, návrhová kategorie, funkční skupina a typ příčného 
          uspořádání PK,  
        - charakteristiky souvisejících a dotčených PK 
        - charakteristiky dotčených drah, 
        - návrhové prvky mostů a tunelů, jejich prostorové uspořádání, 
        - požadavky na křižovatky a obslužná zařízení (odpočívky, střediska údržby 
          apod.), 
        - dopravně inženýrské údaje (kapacitní posouzení), 
        - výsledky podkladových studií (architektonická, urbanistická, 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 3 

 

          Hydrotechnická apod.). 
 

5.       CHARAKTERISTIKY ÚZEMÍ 
           Charakteristiky území z hlediska jejich vlivů na návrh variant: 
                 - členitost území 
                 - ložiska nerostů, hornická činnost 
                 - historické využití území (skládky, důlní činnost, těžba, atp.) 
                 - současné a budoucí využití dopravní a technická infrastruktura  
                   (zástavba, ZPF, PUPFL, rekreace, sítě PK, dráhy, důležitá inženýrská 
                   vedení apod.), 
                 - ochranná pásma (vodní zdroje, dopravní systémy, důležitá vedení) 
                 - chráněná území 
                 - citlivost území z hlediska ŽP a ochrany přírody a krajiny.     
 
6.     ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
                  - přehledná sestava rozhodujících charakteristik navržené varianty, 

                    zejména: 

6.1. Směrové a výškové řešení tras 

   - posouzení hodnoty tras z hlediska navržených parametrů, jejich  
     vzájemných vztahů a celkových délek  
 

6.2. Křižovatky 

    - umístění, 
    - vzdálenost, 
    - počet jednotlivých druhů a typů, 
    - předběžné posouzení kapacity. 

 

6.3.    Mostní objekty, tunelové objekty 

           - zdůvodnění návrhu, 
           - umístění, 
           - základní konstrukční řešení, 
           - druhy a jejich počty, 
           - délky, případně plochy, 
           - zvláštní nároky. 

 

6.4.    Obslužná zařízení 

           - umístění 
           - rozsah a kapacita, 
           - počty podle druhů. 

 

6.5.    Nároky na úpravy a přeložky souvisejících pozemních komunikací 
           - zdůvodnění, 
           - umístění, 
           - druhy a jejich rozsah. 

 

 

6.6.    Podmiňující předpoklady 

           - rozsáhlé přeložky dopravní a technické infrastruktury v území a jiná  



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 4 

 

             zásadní opatření k uvolnění staveniště, 
           - vyvolané investice, 
           - demolice velkého rozsahu. 

 

6.7.    Bilance základních výměr 

           - celková bilance zpevněných ploch, zemních prací, ploch mostů, délek  
             tunelů a požadavků na uvolnění staveniště. 
 
6.8.    Zábory půdy 
           - problematika trvalého a dočasného záboru ZPF, pozemků určených  
             k funkci lesa a ostatních ploch. 
 
6.9.    ŽP, příroda a krajina 
           - průchodnost trasy územím, 
           - opatření na ochranu ŽP přírody a krajiny 

 

       6.10.   Průzkumy 
                   - požadavky na zajištění průzkumů pro následnou dokumentaci. 

 

       6.11.    Náklady 

                    - odhad stavebních nákladů 

      
7. CELKOVÉ POSOUZENÍ 

 

7.1. Provede se celkové posouzení uvažované trasy, 
7.2.        Pokud se technická studie zabývá i vyhledáním nejvhodnějším  

       umístěním PK, provede se hodnocení variant metodiky schválené  

       zadavatelem/objednatelem a v průvodní zprávě se uvedou výsledky. 

 

8. ZÁVĚR A DOPORUČENÍ 
-   celkové zhodnocení studie, souhrn studované problematiky a jejího řešení, 
-   doporučení výsledné trasy, 
-   vyhodnocení pozitiv a negativ jednotlivých tras, vč. případného vyhodnocení  
    rizik, 
-   doporučení a požadavky pro další stupně dokumentace, 
-   návrh průzkumů pro navazující dokumentaci včetně případného doporučení na  
    Jejich provedení 
 
B) Výkresy 

      Výkresová část technické studie obsahuje zejména tyto přílohy: 
 
1. PŘEHLEDNÁ SITUACE 

- mapový podklad vhodného měřítka, obvykle 1:10 000 až 1:100 000, 
- zákres zájmového území studie, případně další podrobnosti. 

 
 

2. SITUACE 
2.1. Situace zájmového území 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 5 

 

  - mapový podklad vhodného měřítka, obvykle 1:5 000, v extravilánu je 
přípustné i větší měřítko, 

  - zákres os variant s vyznačením začátku, konce, staničení a poloměrů 
oblouků, 

  - umístění křižovatek, označení druhu a typu a jejich schematické zobrazení, 
  - zákres polohy a vyznačení druhu význačných objektů (mosty, tunely, 

galerie, hráze apod.), 
  - vyznačení neprůchodných území z hlediska životního prostředí a ostatních 

důležitých překážek pro polohu trasy PK, 
  - zákres dopravní infrastruktury, technické infrastruktury a existujících 

objektů, které ovlivní edení trasy PK, 
  - vyznačení přeložek a úprav dotčených infrastruktur. 

Poznámka: V určitých případech je možné vypracovat situace jednotlivých 

variant odděleně (obvykle v menším měřítku).  Přehledná situace všech 

variant se vypracuje v situaci většího měřítka. 

2.2.  Zákres trasy do územně plánovaných podkladů 

 

3. PODÉLNÉ PROFILY 
- přehledné podélné profily variant a důležitých dotčených tras dopravních 
  infrastruktur ve vhodném měřítku, vycházejícím z měřítka situace, 
  s převýšením odpovídajícím členitosti terénu, obvykle 1:5 000/100 
- návrh výškového průběhu trasy, respektující požadavky příslušných ČSN, 
  zejména ČSN 73 6101, ČSN 73 6102 a ČSN 73 6110 a ostatních  
  technických předpisů, řešící zásady odvodnění vozovky, estetiku trasy a  
  potřebu zvětšení jízdních pruhů. 
 
   

4. VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 
                   - vzorové příčné řezy se vypracují pro předmětnou PK, dotčené PK a 
                     dráhy, mosty, tunely, galerie a případně další důležité objekty 
                   - vykreslí se obvykle v měřítku 1:200 
 
5.  VÝKRESY DŮLEŽITÝCH OBJEKTŮ STAVBY 

 
5.1.  Obecné požadavky 

 - vypracují se přehledné výkresy rozhodujících objektů stavby, zejména 
   mimoúrovňové křižovatky, mosty, tunely, galerie, případně další; 
 - jednoduché objekty se zpracují tabelárně s určením hlavních charakteristik; 
 - běžné objekty se zpracují podle požadavků v bodech 5.2. až 5.4. 
 - význačné objekty se mohou dokumentovat samostatně 

 

5.2. Úrovňové křižovatky 

         - schematické situace vzorů křižovatek ve vhodném měřítku,  
           obvykle 1:2 000, 
         - schéma příčného uspořádání větví, 
         - ověření výškového průběhu hlavních větví, 
         - dimenze přídatných pruhů a průpletů, 
         - schéma zátěžových proudů (návrhové intenzity dopravy) 

 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 6 

 

5.3. Mostní objekty 

         a) běžné mostní objekty: 

             - situace mostu ve vhodném měřítku, 

             - podélné uspořádání v měřítku situace, 

             - příčné uspořádání. 

          b) význačné mostní objekty 

 

5.4.   Zdi 

          - koncepčně technické řešení mimořádně vysokých nebo stavebně 

            neobvyklých zdí 

 

C) Související dokumentace 

Do této části technické studie se zahrnou průzkumy, doplňkové studie, výsledky 
sběru 
Potřebných dat, multikriteriální hodnocení, architektonická studie apod. 

1. Studie proveditelnosti 
2. Životní prostředí – požadavky EIA 
3. Vazba na územně plánovací podklady (ZÚR, ÚP měst a obcí dotčených 

stavbou) 
4. Odhad nákladů stavby 
5. Zábory 

- orientační rozsah záborů ZPF a PUPFL; 
- počty dotčených LV; 
- příp. odhad nákladů na výkup pozemků 

  6.   Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby zpracovaný 
        v SW Microsoft project 

 
Poznámka: Členění a rozsah této části dokumentace bude vždy přizpůsoben 

                          konkrétním potřebám studie. 
 

D) Doklady 
 

Tato část studie obsahuje seznam a kopie všech dokladů shromážděných 
zhotovitelem studie o projednání návrhů se zadavatelem/objednatelem a 
důležitými dotčenými třetími osobami a další dokumenty ve vztahu ke studii 
- stanoviska dotčených obcí 
- stanoviska dotčených vlastníků a správců inženýrských sítí 
- stanoviska DI Police ČR 
 

Zpracovaná technická studie bude dále sloužit mimo jiné i jako podklad pro 
zadávací řízení na dodavatele projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby. 

Technická studie bude předána ve třech vyhotoveních v tištěné podobě vč. 
elektronické formy, která bude uložena na externím disku ve formátech (*doc, *xls, 
*dwg, *pdf) 
 
Předmět plnění je dán soupisem prací viz. příloha výzvy.     
 
           



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 7 

 

 6) Doba a místo plnění zakázky 
 
Předpoklad zahájení prací je: do 10-ti dnů po podpisu smlouvy 
Předpoklad ukončení prací je: do 4 měsíců zpracování konceptu technické studie. 
Finální podoba technické studie vč. všech dokumentů dle soupisu prací bude 
předána objednateli nejpozději do 2 měsíců od schválení konceptu technické studie.  
 
Místem plnění je silnice II/312 úsek D35 MÚK Vysoké Mýto_západ – napojení na II/312 
Hemže. 
 
7) Obchodní podmínky, platební podmínky 
 
Zadavatel stanoví veškeré závazné obchodní a platební podmínky formou předložení 

závazného návrhu smlouvy.  

Závazný návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem 

nebo osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě 

doloží dodavatel toto oprávnění (např. plnou moc) v nabídce, a to v prosté kopii.  

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni přiložit v rámci nabídky 

smlouvu, z níž závazně vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli 

a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky malého rozsahu či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 

porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné 

zakázky malého rozsahu, zavázáni společně a nerozdílně.  

 

8) Požadavky na varianty nabídek 
 
Varianty nabídek nejsou přípustné. 
 
9) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, objektivní podmínky, za 
nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
 
Zájemci zpracují cenovou nabídku dle požadavku v kapitole 5.  

 
Nabídková cena je závazná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu. 
 
Cena služeb včetně DPH, uvedená dodavatelem v cenové nabídce, je cenou nejvýše 
přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby, práce a náklady dodavatele vzniklé 
v souvislosti s poskytováním služeb popsaných v závazném návrhu smlouvy. 
Překročení ceny včetně DPH je možné jen při změně sazeb DPH. 
 
10) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v uzavřené obálce (lepené části obálky 
budou opatřeny přelepkami a razítkem dodavatele) označené názvem veřejné zakázky 
malého rozsahu s uvedením textu „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Napojení silnice II/312 na 
D35 MÚK Vysoké Mýto – západ, TS“ – NEOTEVÍRAT - NABÍDKA“.  



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 8 

 

 
Na obálce dále bude uvedena adresa dodavatele. Zadavatel požaduje, aby v případě 
společné nabídky dodavatel uvedl ve své nabídce adresu, na kterou mají být zasílány 
písemnosti. Odesílání písemností na tuto adresu se považuje za odeslání každému 
účastníkovi společné nabídky. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podepsána oprávněným zástupcem 
dodavatele. 
 
Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a navzájem 
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 
z nabídky. Veškeré části nabídky tak budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití 
bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. 
Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů předložena v 1 výtisku a vytištěna 
nesmazatelnou formou.  
 
Součástí výzvy, jakožto její příloha č. 1, je Prohlášení a záruka integrity. Na splnění 
těchto podmínek zadavatel trvá a požaduje předložení tohoto dokumentu v rámci 
nabídky. 
 
Dodavatel ve své nabídce předloží vyplněný Krycí list nabídky, který je součástí 
výzvy jakožto příloha č. 2. 
 
Cenovou nabídku zadavatel doporučuje seřadit do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky (příloha č. 2 výzvy) 

• Obsah nabídky 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace  

• V případě společné účasti dodavatelů doložení, jaké bude rozdělení odpovědnosti 
za plnění veřejné zakázky a předložení smlouvy dle čl. 7 této výzvy  

• Cenová nabídka včetně předloženého návrhu smlouvy (Příloha č. 4) 
podepsaného oprávněným zástupcem dodavatele 

• Návrh smlouvy bude rovněž předán v digitální podobě na CD v *doc.  

• Prohlášení a záruka integrity (příloha č. 1 výzvy) 

• Případné další přílohy a dokumenty, které dle dodavatele mají tvořit obsah 
nabídky. 

 
 
11) Způsob hodnocení nabídek 
 
Zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší.  
 
 
12) Požadavky na kvalifikaci 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost, 

b) splní profesní způsobilost. 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 9 

 

Základní způsobilost  

Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem: splnění základních 
způsobilosti prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení dodavatele. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele, je-li doklad podepsán zmocněncem, doloží dodavatel originál nebo úředně 
ověřenou kopii plné moci, která byla zmocněnci pro tento případ udělena.  
 

Profesní způsobilost  

Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem: Splnění profesních kvalifikace 
prokazuje dodavatel předložením následujících dokladů 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (živnostenský list či výpis z živnostenského rejstříku); 

• výpis z obchodního rejstříku (je-li dodavatel do tohoto rejstříku zapsán) či jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

•  doklad o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., § 5 odst. 3, písm. b) – prokázání 

 odborné způsobilosti v oboru dopravní stavby 

• doklad o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., § 5 odst. 3, písm. d) – prokázání 
odborné způsobilosti v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

 

Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení a lze je předložit v prosté 
kopii. 

K prokázání splnění základní způsobilosti je dodavatel oprávněn využít formulář, který 

je přílohou č. 3 této výzvy k podání cenové nabídky. 

Čestné prohlášení bude podepsáno dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele, 

anebo osobou k tomu zmocněnou; v takovém případě musí být kopie příslušného 

zmocnění součástí nabídky. 

 
13) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat a místo a termín 
otevírání obálek 
 
Nabídky budou podávány poštou nebo osobně do 7.3.2022 do 8:00 hodin na adresu 
zadavatele – Správa a údržba silnic Pardubického kraje. Doubravice 98, 
533 53 Pardubice, za doručenou nabídku se považuje okamžik převzetí 
prostřednictvím podatelny zadavatele. V případě doručení nabídky poštou je za 
okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou v rámci činnosti komise 
otevřeny. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7.3.2022 v 8:01 hodin na adrese 
zadavatele.  
 
 14) Práva zadavatele 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje si vyhrazuje právo: 
 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 10 

 

- nevracet dodavatelům podané nabídky, 
- neposkytnout náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním cenové 

nabídky, 
- upravit rozsah předmětu plnění v průběhu plnění veřejné zakázky dle výše 

finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, 
- zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy bez uvedení důvodu. 

 
15) Upozornění k režimu zadávacího řízení  
 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Veřejná zakázka se řídí pouze 
zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou 
stanovené zákonem. 
 
 
 
 
 
 
 
      __________________________ 
       Ing. Miroslav Němec 
          ředitel SÚS PK 
 
 
Příloha č. 1: Prohlášení a záruka integrity                               
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení 
Příloha č. 4: návrh smlouvy 
Příloha č. 5: soupis služeb k ocenění 
Příloha č. 6: studie proveditelnosti 
Příloha č. 7: EIA 
Příloha č. 8: Geodetické zaměření 
Příloha č. 9: Geotechnický průzkum/rešerše_zjednodušený 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 11 

 

Prohlášení a záruka integrity 
 
 

 
K VZMR „Napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké Mýto – západ“ 
 
 
 
Název firmy (doplní dodavatel) prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy na 
zpracování technické studie pro stavbu „Napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké 
Mýto – západ“ “ nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám 
podílejícím se na zadání uvedené veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním 
dodavatelům jsem se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
 
Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy žádného obdobného jednání 
nedopustím.  
 
Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže dodavatel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smlouvy. 
 
 
V ………………… dne:        
 
Dodavatel:        
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………                         
     (doplní dodavatel)          
                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 12 

 

Příloha č. 2: 
Krycí list nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (služby):  
„Napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké Mýto – západ“ 

 

Údaje o dodavateli  

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

Cenová nabídka  

Cena celkem bez DPH  Kč 

DPH 21%  Kč 

Cena včetně DPH  Kč 

 
V ………………….. dne ……………  
 
 
 
 
     

 
      ………………………………. 
                  jméno a podpis 
   oprávněného zástupce dodavatele 
 
 
 
 
 
 



 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 13 

 

Příloha č.3 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
Název firmy (doplní dodavatel) pro účely prokázání základní způsobilosti v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Napojení silnice II/312 na D35 MÚK 
Vysoké Mýto – západ“ 
 

prohlašuje, že je dodavatelem 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto 

podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tuto podmínku 

tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto 

podmínku tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku 

pobočka závodu české právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 

závodu; 

b) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

V ………………….. dne ……………      
 
 
 
 
                                                                    ………………………………. 
                              jméno a podpis 
                                                               oprávněného zástupce dodavatele 

 
 


		2022-02-21T09:08:56+0100
	Ing. Miroslav Němec




